

# Fervex D gran.do p.syr. 8 sasz. GRANU 8 TO



Cena: 22,40 PLN

## Opis słownikowy

Dawka	0,5g+0,2g+0,025g
Opakowanie	8 sasz.
Postać	gran.do sp.roztw.doust.
Producent	BRISTOL MYERS SQUIBB POLSKA SP. Z O.O.
Substancja czynna	Paracetamol, Ac.ascorb. Pheniramin ma

## Opis produktu

**Fervex D** to lek do podawania doustnego w postaci roztworu. Stosowany doraźnie w leczeniu objawowym przeziębienia i grypy.

Fervex D może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

Synergiczne działanie poszczególnych składników leku powoduje redukcję dolegliwości związanych z przeziębieniem i grypą.

Paracetamol działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo. Dobrze wchłania się z przewodu pokarmowego, maksymalne stężenie we krwi osiąga po około 30-60 min.

Maleinian feniraminy dobrze wchłania się z przewodu pokarmowego, wykazuje wysokie powinowactwo do tkanek, wydalany jest głównie z moczem, wykazuje działanie przeciwhistaminowe, zmniejsza przekrwienie i obrzęk błon śluzowych, udrażnia przewody nosowe, hamuje odruch kichania i łzawienie oczu.

Dodatek witaminy C uzupełnia niedobory tej witaminy w organizmie, często występujące w przebiegu chorób przeziębieniowych, nadmiar wydalany jest z moczem.

### Skład:

1 saszetka zawiera: paracetamol 500mg, kwas askorbowy 200mg, maleinian feniraminy 25mg oraz substancje pomocnicze: mannitol, bezwodny kwas cytrynowy, poliwidon, magnezu cytrynian bezwodny, aspartam, naturalny aromat antylski (875748).

### Dawkowanie:

Dorośli i dzieci w wieku powyżej 15 lat: 1 saszetka 2 lub 3 razy na dobę.

Przerwy w podawaniu kolejnych dawek powinny wynosić co najmniej 4 godziny.

Zawartość saszetki należy rozpuścić w szklance ciepłej lub chłodnej wody.

Nie stosować dłużej niż 5 dni bez porozumienia z lekarzem.

Może być stosowany przez chorych na cukrzycę.

### Przeciwwskazania:

Nadwrażliwość na lek (rzadko spotykana) lub inne składniki preparatu, ciężkie upośledzenie czynności wątroby lub nerek, choroby przebiegające z utrudnioną diurezą, jaskra z wąskim kątem przesączania, przerost prostaty z retencją moczu, wrodzony niedobór G-6-PD, fenyloketonuria (preparat zawiera aspartam), dzieci do ukończenia 6 r.ż., choroba alkoholowa.

Przed zastosowaniem produktu zapoznaj się z informacjami zamieszczonymi na opakowaniu lub ulotce.